
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
          

 

 

Drodzy mieszkańcy Gminy Grębocice 
 
 

21 listopada 2010 rozpoczęła 
się nowa kadencja władz 
samorządowych. W tym dniu 
biorąc udział w wyborach 
wybraliśmy tych, którzy będą 
reprezentować interes miesz-
kańców przez następne cztery 
lata. Dziękuję wszystkim  
za liczny udział w wyborach, 

nasza frekwencja wyborcza była jedną z najwyższych  
w powiecie polkowickim. Szczególnie pragnę 
podziękować za głosy oddane na moją osobę. Wysokie 
poparcie, jakiego mi Państwo udzieliliście, jest oceną 
mojej pracy, ale również zobowiązaniem do dalszej 
efektywnej pracy na rzecz naszych mieszkańców.  

W kadencji, która właśnie się rozpoczęła stawiamy sobie 
wiele zadań do wykonania, wśród których największym 
wyzwaniem jest budowa nowego gimnazjum, uzbrojenie 
terenów pod budownictwo mieszkaniowe, realizacja 
obwodnicy Grodowca, rozwój bazy rekreacyjnej, 
realizacja programów profilaktycznych. Każde zadanie 
przyjęte do realizacji ma służyć poprawie komfortu życia 
mieszkańcom naszej gminy. Jestem przekonany,  
że działania, które będziemy podejmować wspólnie  
z Radą Gminy, w pełni zaspokoją oczekiwania, jakie 
Państwo przed nami stawiacie. 
Jeszcze raz serdecznie dziękuję za poparcie i obiecuję nie 
zawieść zaufania, jakim obdarzyli mnie mieszkańcy naszej 
gminy. 

                                         Wójt Gminy Grębocice
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Gmina Grębocice – „Gminą Wiejską Przyjazną Dzieciom”  
 

 
 
 
 
 

 
Gmina Grębocice 

Urząd Gminy Grębocice 
ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice 

tel. 076 8315 501 
www.grebocice.com.pl 

sekretariat@grebocice.com.pl 
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Pierwsza Sesja Rady Gminy Grębocice  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

1 grudnia 2010 r. odbyła się Pierwsza Sesja Rady Gminy 
Grębocice kadencji 2010-2014. Podczas sesji wybrano 
przewodniczącego Rady Gminy i jego zastępcę. Zanim 
jednak przystąpiono do wyboru, przewodnicząca Gminnej 
Komisji Wyborczej Pani Elżbieta Szczepańska wręczyła 
Wójtowi Gminy p. Romanowi Jabłońskiemu oraz 
wszystkim Radnym zaświadczenia o ich wyborze. 
Następnie Radny Senior p. Stanisław Lipski dokonał 
uroczystego otwarcia pierwszej sesji, po czym radni 
złożyli ślubowanie. Kiedy odczytany został już porządek 
obrad przystąpiono do wyboru Przewodniczącego Rady 

Gminy i jego zastępcy. Wybory były tajne, a nad ich 
prawidłowym przebiegiem czuwała komisja skrutacyjna  
w składzie: Paweł Szocik, Czesława Lebioda i Bernard 
Wdowczyk. Po podliczeniu głosów ogłoszono wyniki. 
Przewodniczącym Rady Gminy Grębocice kadencji 2010-
2014 został p. Tadeusz Kuzara, a Zastępcą 
Przewodniczącego p. Marek Pakiet. Na pierwszej sesji 
wybrano również Delegata, który będzie reprezentował 
naszą gminę na Zgromadzeniu Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego w Polkowicach. Naszym Delegatem został 
Radny p. Paweł Szdyko. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Wójt Gminy  
Złożył Uroczyste Ślubowanie  

 
 

 
 
 
 

8 grudnia br. Wójt Gminy Grębocice Roman 
Jabłoński podczas II zwyczajnej sesji Rady Gminy 
Grębocice złożył uroczyste ślubowanie.  
 
Pan Roman Jabłoński, który po raz trzeci został wybrany 
na Wójta Gminy Grębocice wypowiedział treść 
ślubowania:  
 „Obejmując urząd Wójta Gminy uroczyście ślubuję,  
że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd 
będę sprawował dla dobra publicznego i pomyślności 
mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg”. 
 
Po ślubowaniu przewodniczący Rady Gminy Grębocice 
Tadeusz Kuzara zarządził chwilę przerwy, podczas której 
składano Wójtowi Gminy gratulacje i życzenia dobrej  
i owocnej pracy podczas kadencji 2010-2014.  

 

Honorowy Obywatel  
Gminy Grębocice  

 
 
 

 
 
 
 

10 listopada br. w Grębocickim Centrum Kultury 
odbył się koncert z okazji 92. Rocznicy Odzyskania 
Niepodległości przez Polskę.  
Podczas uroczystości nadano tytuł: Honorowy 
Obywatel Gminy Grębocice pani Stefani 
Szczepańskiej z Bucza.  
Honorowego nadania tytułu dokonał Wójt Gminy 
Grębocice Roman Jabłoński i Przewodniczący Rady 
Gminy (2006-2010) Marian Wójcikowski. Aktu 
nadania dokonano na podstawie Uchwały Rady 
Gminy Grębocice Nr LXVI/276/2010 z dnia  
3 listopada 2010r.  
Pani Stefania jest pierwszą kobietą, która otrzymała 
ten zaszczytny tytuł.  
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Nauka Tańca Ludowego 

 
 
 
 
 

 
Gmina Grębocice rozpoczyna realizacje kolejnego 
projektu pod tytułem: „Aktywna forma edukacji 
poprzez taniec na Wzgórzach Dalkowskich część I 
Gmina Grębocice”. Projekt ten jest realizowany  
w 100% ze środków zewnętrznych w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki z 
Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekt 
przewiduje przeprowadzenie nauki tańca ludowego 
wraz z zajęciami etnograficznymi opisującymi 
charakterystykę poszczególnych tańców. Zajęcia 
będzie prowadził uznany choreograf zespołu pieśni i 
tańca „Legnica” pan Krzysztof Kobylak.  
Więcej informacji na temat można uzyskać  
w Urzędzie Gminy Grębocice pokój nr 9 lub pod 
numerem telefonu (076) 832-53-04 oraz  
w Grębocickim Centrum Kultury ul. Kościelna 21,  
Tel 76 8315089. 
 

 

 

 

 

 

E-learning w Gminie Grębocice 

  
Jest to projekt w 85% współfinansowany w ramach 
programu operacyjnego Innowacyjna Gospodarka  
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Projekt 
polega między innymi na doprowadzeniu Internetu 
szerokopasmowego do dwóch miejscowości na terenie 
Gminy Grębocice tj. Trzęsowa i Obiszowa poprzez 
budowę teleinformatycznych masztów. Projekt zakłada 
również zakup 40 komputerów wraz z bezpłatnym 
dostarczeniem Internetu dla dzieci niepełnosprawnych 
oraz dla dzieci z rodzin o trudnej sytuacji materialnej  
z terenu całej gminy. Osoby objęte projektem będą 
mogły korzystać także z bezpłatnych kursów  
e-learnigowych. Co więcej w ośmiu świetlicach wiejskich  
zostaną uruchomione  centra szkoleniowo e-learningowe. 
Centra zaopatrzone w komputery i drukarki umożliwią 
łatwy i bezpłatny dostęp do Internetu dla wszystkich 
mieszkańców.  

 

 

Gmina Grębocice podpisała 
umowę z Władzą Wdrażającą 
Programy Europejskie na 
realizację projektu pod 
nazwą: „Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu  
e-Inclusion wraz elementami 
e-learningu w Gminie 
Grębocice”. 

Badanie wad postawy u dzieci 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

uczniowie w Szkole Podstawowej w Rzeczycy tj. 116 
uczniów. W ramach badań dokonano komputerowego 
badania postawy ciała, komputerowego badania stóp 
oraz wykonano testy funkcjonalne mięśni.  

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

ZAPROSZENIE 
Wójt Gminy Grębocice  

wraz z proboszczem parafii w Grębocicach 
serdecznie zapraszają wszystkich mieszkańców  

na prezentację publikacji  
Od Gotyku do Baroku  
połączoną z koncertem 
 „Tobie mały Panie” 

w dniu 16 stycznia 2011 r. o godz. 16.00   
do kościoła p.w. św. Marcina w Grębocicach. 

 

W Szkole Podstawowej  
w Grębocicach i Rzeczycy 
zakończono badania wad 
postawy u dzieci. 
Badania przeprowadzono  
w ramach projektu 
współfinansowanego ze 
środków Unii Europej-
skiej w ramach 
Europejskiego Funduszu 
Społecznego. Badaniami 
zostali objęci uczniowie 
klas I - III  
w Szkole Podstawowej  
w Grębocicach   tj.   126   
uczniów,    oraz  wszyscy
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Gmina Grębocice podpisała List Intencyjny z PWSZ

7 grudnia br. w siedzibie Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Głogowie został podpisany list intencyjny 
dotyczący współpracy pomiędzy Gminą Grębocice 
reprezentowaną przez Wójta Romana Jabłońskiego,  

a Państwową Wyższą Szkołą Zawodową reprezento-
waną przez Rektora Stanisława Czaje.  
Współpraca ta dotyczyć będzie przede wszystkim 
aktywizacji intelektualnej, kulturowej i fizycznej osób 
starszych prowadzącej do wykorzystania ich potencjału 
wiedzy, umiejętności i doświadczenia życiowego dla 
dobra ogółu oraz inspirowania działań na rzecz 
środowiska ludzi starszych, osób niepełnosprawnych 
i chorych oraz osób w innych kategoriach wiekowych.  
W praktyce oznaczać to będzie zacieśnioną współpracę 
pomiędzy PWSZ-em, a Uniwersytetem Trzeciego Wieku 
działającym w Grębocicach. Dzięki temu członkowie 
grębocickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku będą mogli 
korzystać z wiedzy i doświadczenia wykładowców 
PWSZ-u, oraz będą mieli możliwość uczestniczenia we 
wspólnie organizowanych zajęciach. Osobami 
odpowiedzialnymi za koordynację działań w ramach 
niniejszego porozumienie będą z ramienia Gminy 
Grębocice p. Artur Chodor, a ze strony PWSZ-u p. Beata 
Skwarek. 

 

Niezwykły Uniwersytet w Grębocicach 

 
 

 
 
W Gminie Grębocice ruszył Uniwersytet Trzeciego 
Wieku. Spotkanie inauguracyjne uniwersytetu odbyło 
się 13 listopada br. w Grębocickim Centrum Kultury.  

 
 
 
 

 
 
 

W inauguracji, którą rozpoczął Wójt Gminy Roman 
Jabłoński udział wzięli seniorzy, m.in. członkowie 
lokalnego klubu „Złota Jesień”. Uniwersytet  
w Grębocicach powstał w ramach projektu 
sfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Co więcej, 
Gmina Grębocice, (jako lider) złożyła dwa partnerskie 
projekty wspólnie z Gminą Gaworzyce, dlatego 

bliźniaczy Uniwersytet Trzeciego Wieku powstaje  
w Gaworzycach. Uniwersytet jest inicjatywą Gminy 
Grębocice, prawdopodobnie pierwszą tego typu  
na terenach wiejskich w Polsce. Założenia projektu  
i program Uniwersytetu przedstawił Artur Chodor 
koordynator projektu. Wykład inauguracyjny 
poprowadziła dr Beata Skwarek (PWSZ). Podstawą 
pełnego przeżywania jesieni życia jest aktywność,  
w tym aktywność intelektualna, społeczna i fizyczna,  
a właśnie te obszary rozwija Uniwersytet Trzeciego 
Wieku. Na zakończenie dr Adam Olejniczak, również  
z głogowskiego PWSZtu, przedstawił założenia 
prowadzonych przez niego warsztatów Spotkań  
ze sztuką poprzez grafikę, rzeźbę i malarstwo. Także 
Dyrektor Gimnazjum Roman Rutkowski zachęcał  
do udziału w zajęciach z informatyki prowadzonych 
przez niego w ramach uniwersytetu. Obecnie trwają już 
zajęcia programowe Uniwersytetu Trzeciego Wieku. 
Uczestnicy projektu uczą się m.in. języka angielskiego  
i obsługi komputera. Zakończenie I edycji zajęć 
Uniwersytetu Trzeciego Wieku planowane jest  
na kwiecień 2011 roku. Ale na tym nie koniec. 

Gmina Grębocice planuje kolejną edycję zajęć  
na Uniwersytecie. 
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Specjalne wyróżnienie dla Gminy Grębocice 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Polne Maki w Operze Wrocławskiej 

 

19 listopada br. w operze wrocławskiej odbył się  
III FESTIWAL TRADYCJI DOLNEGO ŚLĄSKA Podczas 
Festiwalu prezentowany był dorobek artystyczny 
zespołów ludowych, tanecznych i śpiewaczych.  
W pierwszym dniu Festiwalu 19 listopada 2010 r. 
wystąpił zespół Polne Maki, który jako jedyny  
z powiatu Polkowickiego zaprezentował się  
na wielkiej scenie w Operze we Wrocławiu. Zespół 
przybliżył zgromadzonej publiczności repertuar niosący 
w swej treści swoje korzenie, radość i dynamikę. 
Występ zespołu nagrodzono gromkimi brawami,  
a w części finałowej wręczono naszemu zespołowi 
dyplom oraz serdeczne podziękowania za wspaniałą 
prezentację artystyczną. Organizatorem III edycji 
Festiwalu Tradycji Dolnego Śląska był Departament 
Europejskiego Funduszu Społecznego i Rozwoju 
Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Dolnośląskiego. Imprezę prowadziła 
prowadząca Listę Przebojów Ludowych w Radiu 
Wrocław Małgorzata Majeran-Kokott. 

 
 

 
 

 
Związek Powiatów Polskich zorganizował konkurs 
„Powiaty i gminy dla zdrowia – edycja 2010”.  
W konkursie udział wzięła również nasza Gmina, która 
zgłosiła do oceny trzy z wielu działań zdrowotnych, 
które w ciągu roku realizuje na rzecz swoich 
mieszkańców. „Profilaktyka Chorób Układu Rodnego”, 
„Akcja Profilaktyczna – Biała Sobota” oraz „Promocja 
Zdrowia w Profilaktyce Szczepień Ochronnych 
Przeciwko Meningokokom i Pneumokokom”,   
to zgłoszone przez nas programy, które zostały 
wyróżnione w konkursie „Powiaty i gminy dla zdrowia 
– edycja 2010”. Jury było zachwycone działaniami 
podejmowanymi przez naszą gminę na rzecz 
mieszkańców w różnym wieku. W związku, z czym 
Gmina Grębocice, jako jedyna gmina wiejska 
otrzymała specjalne wyróżnienie za całokształt działań 
podejmowanych w zakresie profilaktyki zachorowań  
i promocji zdrowia.  

Elektroniczny system 
rejestracji psów  

w Gminie Grębocice 
W maju br. roku, na terenie Gminy Grębocice 
wprowadzono elektroniczny system rejestracji psów.  
W ten sposób w ciągu kilku miesięcy stworzyliśmy  
na terenie naszej gminy jednolitą bazę danych, 
umożliwiającą szybkie ustalenie właściciela psa. 
Chipowaniem psów i całą procedurą z tym związaną 
zajmował się Krzysztof Żelazny -  lekarz weterynarz.  
W okresie od maja do grudnia br. zachipowanych zostało 
1100 psów. Gmina Grębocice na stworzenie 
elektronicznego systemu rejestracji psów oraz ich 
chipowania wydała z budżetu gminy kwotę 40.519,97 zł. 
Zachipowane zostały wszystkie czworonogi, z którymi 
właściciele zgłosili się do weterynarza. Akcja chipowanie 
psów kontynuowana będzie w kolejnym roku. Więc każdy 
kto nabędzie w 2011 roku psa będzie mógł  
go zarejestrować w gminnej bazie, po przez zachipowanie 
psa. Przypominamy również wszystkim o konieczności 
wyrejestrowania psa, gdy np. oddajemy go nowym 
właścicielom, albo gdy zwierze padnie.  
 

Nowe pojemniki do selektywnej 
zbiórki odpadów 

 
 
 

W grudniu br. Gmina Grębocice zakupiła 11 sztuk 
pojemników do selektywnej zbiórki odpadów.  
Do miejscowości Czerńczyce zakupiono cały zestaw 
pojemników, ponieważ poprzednie zostały 
zniszczone. Do Żabic został zakupiony dodatkowy 
zestaw, który zamontowano na osiedlu 
mieszkaniowym.  Nowością są pojemniki  
do segregacji odpadów w kształcie piłki, które 
zakupiliśmy na potrzeby Szkół z terenu Gminy 
Grębocice. Pojemniki typu piłka ustawiono również 
przy remizie OSP Grębocice – oczywiście pojemniki 
mają kolor czerwony.  
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Jubileusz pożycia małżeńskiego 
 

 

 
 
 
 

11 grudnia br. dziesięć par małżeńskich z terenu naszej 
Gminy otrzymało medale za długoletnie pożycie małżeńskie 
nadawane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 
Odznaczenie za 50-lecie pożycia małżeńskiego otrzymali: 
Stefan i Zofia Hoff z Trzęsowa, Władysław i Zofia Dąbek 
z Trzęsowa, Adam i Maria Bąk z Rzeczycy, Zdzisław i 
Bogumiła Różańscy z Kwielic, Stanisław i Waleria 
Olejnik z Grębocic, Jan i Krystyna Wiertelak  
z Obiszowa, Eugeniusz i Jadwiga Kamińscy  
z Kwielic, Jan i Jadwiga Buczyńscy z Kwielic, Michał  

i Agnieszka Curkan z Grębocic, Stanisław i Krystyna 
Likus z Grębocic. W tym dniu wyróżnieni zostali również 
Państwo Stanisław i Joanna Dryja z Ogorzelca, którzy 
obchodzili 60-lecie ślubu. Ceremonia rozpoczęła się marszem 
weselnym, a następnie Kierownik USC Mieczysława Janus 
wygłosiła przemówienie, w którym gratulowała Jubilatom tak 
pięknego święta i życzyła kolejnych jubileuszy. Wójt Gminy 
Roman Jabłoński wraz z Przewodniczącym Rady Gminy 
Tadeuszem Kuzara wręczył jubilatom medale, listy 
gratulacyjne i kwiaty. 

 
 
 
 

Warsztaty bukieciarstwa 
 
O tym, że kwiaty mają duszę i są nośnikiem pozytywnych 
emocji przekonały się Panie z Gminy Grębocice uczestniczące 
w dniach 22.11.-26.11.2010 w kursie bukieciarstwa  

i florystyki organizowanym przez Regionalny Związek Kółek  
i Organizacji z Legnicy. Dzięki zaangażowaniu społecznemu 
Pana Józefa Pawlaka i Pani Anny Przybylskiej dwadzieścia 
kobiet miało możliwość przez cztery dni trwania kursu poznać 
tajniki profesjonalnego komponowania, dobierania i układania 
kwiatów żywych, suszonych i sztucznych. Pierwszy dzień 
kursu upłynął pod znakiem zapoznawania się z podstawowymi 
informacjami na temat florystyki oraz narzędziami, które 
pomagają utrzymać rośliny w dobrej kondycji przez dłuższy 
czas. Jednym z tajników okazało się odpowiednie nalewanie 
wody do naczynia, pozostawienie odrobiny płynu do mycia 
naczyń w wazonie oraz odpowiednie cięcie każdego rodzaju 
kwiatów. Drugim zadaniem, z jakim przyszło zmierzyć się 
uczestniczkom było odpowiednie dobieranie roślin i układanie 
bukietów okolicznościowych. Pani Agnieszka Gulbicka i Pani 
Sylwia Gulbicka to florystki, które uczyły tworzyć i rozróżniać 

wiązanki a także dzielić je na profesjonalne kategorie  
tj. wiązanka angielska, francuska, wegetatywna. Podczas 
kursu uczestniczki zapoznały się z metodami dekorowania 
kwiatami sal i samochodów weselnych, nagrobków oraz 
domów podczas świąt. Pod czujnym okiem instruktorek 
powstały piękne stroiki bożonarodzeniowe i wieńce 
adwentowe oraz bukiety weselne i pogrzebowe. Chwalone 
przez florystki Panie pracowały dokładnie i sumiennie. 
Ostatnie zajęcia poświęcone zostały kwiatom suchym, które 
są piękną ozdobą domu w okresie jesienno-zimowym. 
Pomysłowości na wykorzystanie ozdób nie było końca. Warto 
również wspomnieć o kulinarnych specjałach, jakie codziennie 
serwowały Panie z KGW Grębocice dla uczestników kursu.  

Na obiad zostali zaproszeni p. Józef Pawlak i Wójt Gminy 
Grębocice Roman Jabłoński, którzy gratulowali Paniom 
umiejętności. Uczestniczki zapytane o wrażenia z przebiegu 
kursu zgodnie twierdziły, że cztery dni trwania kursu minęły 
bardzo szybko i przyjemnie, a nowe umiejętności staną się 
kluczem i bodźcem do częstszego wykorzystywania wiedzy  
w praktyce. 
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Grand Prix dla Zespołu Teatralnego Gimnazjum
 
 

13 grudnia 2010r. grupa teatralna gimnazjum wystąpiła 
na scenie Wrocławskiego Teatru Lalek w Finale  
II Dolnośląskiego Festiwalu Teatrów Szkolnych, 
zorganizowanego pod patronatem Ministra Edukacji 
Narodowej. Tegoroczna edycja festiwalu odbyła się pod 
hasłem ,,Fryderyk Chopin”. Do finału zakwalifikowało się 
12 zespołów z Dolnego Śląska.  

 
 
 
 

 
 
 
 

Grupa zaprezentowała spektakl w konwencji teatru ruchu 
pt. ,,Fidelis”, inspirowany muzyką Chopina. Otrzymał  
on I Nagrodę w kategorii szkół gimnazjalnych (pobyt  
we Wrocławskim Parku Wodnym). Zespół został 
uhonorowany nagrodą główną -Grand Prix Festiwalu. 
Nagrodę rzeczową – kamerę cyfrową ufundowała Minister 
Edukacji Narodowej Lilla Jaroń. Jak powiedział 
przewodniczący Jury prof. J. Degler, ,,doceniono 
wyjątkowe walory artystyczne przedstawienia  
i jednomyślnie przyznano zespołowi nagrodę główną 
festiwalu”. Dyrektor Wrocławskiego Teatru Pantomimy, 
za propagowanie teatru ruchu i pantomimy  wręczył 
zespołowi nagrodę książkową. Prof. M. Dyżewski, podczas 
podsumowania festiwalowych prezentacji, powiedział  
na temat występu naszego gimnazjum: ,,przyjmuję  
z wielkim podziwem operowanie konfrontacją myśli  

i obrazu, poruszanie się na poziomie symbolicznym, 
aluzji, treści i przesłań muzyki, które są niesprowadzalne 
do słów (…)to co budziło szacunek w spektaklu z Grębocic 
to przede wszystkim pięknie zbudowana forma muzyczna, 
przy czym synchronia gęstości akcji obrazowej  
z gęstością akcji muzycznej była absolutnie idealna (…) 
muszę powiedzieć, że takiego poziomu  prezentacji   
w wykonaniu zespołu amatorskiego rzadko ma się okazję 
słyszeć, widzieć i doświadczać (…) życzę wszystkim 
progresu, aby w przyszłym roku takich wydarzeń jak 
spektakl z Grębocic było możliwie wiele”. 

 

 
 
 
 
 
 

Scenariusz przedstawienia napisała Małgorzata 
Rutkowska. Spektakl wyreżyserowały wspólnie  
z zespołem jego opiekunki: M. Rutkowska i R. Pelczar. 
Skład zespołu prezentującego przedstawienie: 
Agnieszka Barnaś, Aneta Czarna, Mateusz Gil, 
Katarzyna Giwerska, Paulina Jabłońska, Dominika 
Kucner, Ewelina Makowicz, Iga Nawrocka, Emilia 
Pakiet, Aleksandra Pelczar, Aleksandra Walasiak, 
Julita Woźniak i Maria Ziółek. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mali mieszkańcy Gminy Grębocice 
Do grona naszych mieszkańców dołączyli: 

1. Łyskawka Aneta – Świnino 

2. Łucki Oliwier –Wilczyn 

3. Adamowicz Karol – Czerńczyce 

4. Szary Franciszek – Grodowiec 

5. Minichowska Zuzanna – Bucze 

6. Malinowski Jakub – Grębocice 

7. Piecyk Aleksandra – Rzeczyca   

Wszystkim maluszkom życzymy dużo zdrowia. 

 

Remont Świetlicy Wiejskiej 
 w Szymocinie Zakończony 

 
 
 
 
 
 

16 grudnia br. oddano do użytku budynek świetlicy wiejskiej  
w Szymocinie.  Koszt remontu wyniósł  314 309,75 zł. brutto. 
Zadanie pn. „Przebudowa świetlicy w m. Szymocin” 
obejmowało wymianę konstrukcji dachu budynku z dociepleniem 
oraz pokrycie dachu blachą tytanowo-cynkową. Wykonanie 
podwieszenia sufitu z wbudowanymi lampami oświetleniowymi, 
wymianę stolarki okiennej i drzwiowej. Wyłożenie posadzek 
płytkami grysowymi oraz przebudowę sanitariatów. Na zewnątrz  
z kostki Pol-bruk wykonano  dojście do budynku. Wykonawcą 
robót było Przedsiębiorstwo Budowlane MODERNPOL.  
 

Konkursy Bożonarodzeniowe 
Grębocickie Centrum Kultury zaprasza do wzięcia udziału w konkursach bożonarodzeniowych: 
I/ ,,Bożonarodzeniowy stół w niezwykłej oprawie” - adresowany do Kół Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Grębocice oraz Klubu 
Seniora ,,Złota Jesień” z Grębocic oraz Klubu Seniora z Retkowa 
II/ konkursy dla dzieci, młodzieży i dorosłych: 

• konkurs plastyczny ,,Mróz-zimowy malarz” 
• konkurs plastyczny ,,ALE-Bombka!” 
• konkurs pt. ,,List do Św. Mikołaja” 
• konkurs fotograficzny: ,,Boże Narodzenie w obiektywie” 
• konkurs kulinarny ,,Potrawa wigilijna” 
• konkurs kulinarny ,,Od sernika do piernika, czyli Bożonarodzeniowy konkurs Wypieku Ciast Świątecznych” 

Regulaminy konkursowe dostępne są na stronie www.grebocice.com.pl, www.grebocickie.pl, oraz w siedzibie GCK Grębocice,  
ul. Kościelna 21. 
Rozstrzygnięcie konkursów nastąpi 9.01.2011r. podczas imprezy pt. Bożonarodzeniowa Gmina Grębocice  
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II miejsce w XVI Festiwalu  
Piłki Ręcznej 

 
 
 

 
 
 
 
 

4 grudnia br. reprezentacja dziewcząt ze Szkoły 
Podstawowej w Grębocicach wywalczyła II miejsce  
w XVI Festiwalu Piłki Ręcznej w Chocianowie. Dziewczęta 
w swojej grupie zdobyły I miejsce pokonując zespół z Zagłębia 
Lubin i remisując z UKS Chocianów. Następnie w meczu  
o I miejsce uległy zespołowi UKS „Dziewiątka” z Legnicy.  
W turnieju brały udział drużyny specjalizujące się w grze  
w piłkę ręczną na naszym terenie takie, jak Zagłębie Lubin, 
pierwszy i drugi zespół, UKS „Dziewiątka” z Legnicy czy UKS 2 
Polkowice i UKS Chocianów dlatego zajęcie II miejsca w tym 
turnieju dla naszej szkoły to niewątpliwie sukces. 
Skład drużyny: Anita Kujawiak, Gabrysia Friczka, Klaudia 
Czarna, Magda Janus, Zuzia Niewinowska, Kinga Przybylska, 
Klaudia Pacura, Marcelina Grzelak i Julita Żentel. 
Opiekun drużyny: Ewa Małucka. 
 

I miejsce w Piłce Siatkowej 

 

 

 

 

 

 
 
 

6 grudnia 2010 roku reprezentacja dziewcząt  
ze Szkoły Podstawowej w Grębocicach pokonała  
w Mikołajkowym Turnieju piłki siatkowej w Lubinie 
wszystkie zespoły i wywalczyła I miejsce. 
Dziewczęta w swojej grupie pokonały zespół ze SP nr 7  
w Lubinie 2 : 0 w setach oraz SP nr 1 w Lubinie również 
2 : 0 w setach. W finale nasze dziewczęta pokonały SP nr 
8 w Lubinie ( 2 : 1 ) mimo olbrzymiego dopingu dla 
gospodarzy turnieju – i wywiozły z Lubina efektowny 
puchar za I miejsce w turnieju. Skład drużyny: Anita 
Kujawiak, Gabrysia Friczka, Klaudia Czarna, Magda 
Janus, Zuzia Niewinowska, Kinga Przybylska, Klaudia 
Pacura, Marcelina Grzelak ,Julita Żentel i Nina Baruch. 
Opiekun drużyny: Ewa Małucka 
  

Siatkarze ze SP w Grębocicach  
zajęli I miejsce 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

20 listopada br. w Hali Sportowej w Grębocicach 
odbył się Turniej Siatkówki Chłopców Szkół 
Podstawowych ZGZM. Wzięło w nim udział  
6 zespołów. I miejsce zajęli chłopcy ze Szkoły 
Podstawowej w Grębocicach. W grach eliminacyjnych 
pokonali SP Buczyna 2:0 i SP Gaworzyce 2:0. W meczu 
o pierwsze miejsce wygrali 2:1 z SP Białołęka. Pozostałe 
miejsca: 3.SP 1 Polkowice, 4. SP Gaworzyce, 5.  
SP Rzeczyca, 6. SP Buczyna. Chłopcy zostali uhonorowani 
nagrodami ufundowanymi przez ZGZM, a Sz. Józefczak 
został wybrany najlepszym zawodnikiem turnieju. 
Drużyna wystąpiła w składzie: Sz.Józefczak, K. Ćwik, 
P.Szóstka, M. Kucner, A. Pelczar, A. Faryna, M.Sawicki, 
P.Połczyński, A. Łabowski, P. Duda, N. Auguścik.  
Drużynę przygotował nauczyciel wychowania fizycznego 
Zenon Kaleta. 
  

 

 

 

 

Drużyna ze SP w Rzeczycy  
zajęła I miejsce 

 

 

 

 

 

 
3 listopada br. reprezentacja Szkoły Podstawowej 
im.  K. Makuszyńskiego w Rzeczycy brała udział  
w Międzypowiatowym Turnieju Piłki Nożnej klas IV  
w Szlichtyngowej, gdzie zajęła I miejsce pokonując takie 
szkoły jak: SP nr 1ze Wschowy,  SP nr 2 ze Wschowy,  
SP z Konradowa, SP ze Starych Drzewiec,  
SP ze Szlichtyngowej. Drużyna zwycięska otrzymała puchar  
i medale, które wręczył organizator turnieju Dariusz Janus.  
Mistrzowie zagrali w składzie: Maciej Ćwik, Konrad Flis, Denis 
Iwanicki, Krzysztof Bachman, Paweł Jóźwiak i Stefan 
Kowalczuk (uczeń kl. I).  
Zwycięską drużynę przygotował nauczyciel wychowania 
fizycznego Robert Jabłoński.  
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Uczniowie ze SP w Rzeczycy  
potrafią oszczędzać 

 
 
 

 
 

25 listopada 2010 r. pani Czesława Lebioda - kierownik Banku 
Spółdzielczego w Grębocicach odkryła przed uczniami SP  
im. K. Makuszyńskiego w Rzeczycy Tajniki oszczędzania.  
Na spotkaniu ze wszystkimi uczniami pani Czesława zachęcała  
do oszczędzania. Zdradziła także tajemnice, jak należy  
to skutecznie czynić. Szkoła przystąpiła do Konkursu „Dziś 
oszczędzam w SKO, jutro w Banku Spółdzielczym”. Uczniowie 
oraz przedstawiciel banku z wielkim entuzjazmem rozpoczęli 
współpracę. Pani Czesława Lebioda uroczyście wręczyła nowym 
członkom - książeczki oszczędzania w SKO. Teraz przed uczniami 
SP Rzeczyca jest wiele miesięcy oszczędzania. Obydwu stronom 
życzymy... ogromnych kwot na książeczkach!!! Opiekunkami SKO 
i koordynatorami konkursu są p. Anna Kowalczuk i p. Grażyna 
Kwaśnik. 

 

Zajęcia otwarte  
w przedszkolu 

 
 
 

 
 
 
 
 

W listopadzie br. w Przedszkolu Publicznym w Grębocicach 
odbywały się zajęcia otwarte dla rodziców. Podczas tych zajęć 
każde dziecko mogło zaistnieć na forum swojej grupy  
i rodziców, po przez zabawy słowne i taneczne. 
Przedszkolaczki chwaliły się swoimi umiejętnościami 
matematycznymi, artystycznymi i gotowością do czytania. 
Śpiewały piękne piosenki i recytowały wierszyki, których 
nauczyły się w przedszkolu. Rodzice byli zachwyceni tymi 
zajęciami, ponieważ mieli możliwość sprawdzenia jakie 
postępy poczyniło ich dziecko. Zajęcia odbyły się  
we wszystkich grupach przedszkolnych: „Motylki” – wych. 
Małgorzata Koman, „Biedronki” – wych. Elżbieta Kaleta, 
„Pszczółki” – wych. Renata Paleń, „Żuczki” – wych. 
Magdalena Kowalczyk. 

Moje dziecko uczniem  

 
 
 
 

 
25 listopada 2010r. w Szkole Podstawowej im. Janusza 
Kusocińskiego w Grębocicach z inicjatywy Dyrektora 
Przedszkola Pani Danuty Antczak i Dyrektora Szkoły Pani 
Anny Monczak odbyło się spotkanie z rodzicami dzieci  
5 – letnich na temat „Moje dziecko uczniem.  
Jak przygotować dziecko do nauki w szkole?” Powyższy 
temat przedstawiła pedagog z Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej w Polkowicach Pani Anna Szczepańska. 
Rodzice dowiedzieli się jak rozpoznać czy ich dziecko 
osiągnęło dojrzałość szkolną, na jakie sfery rozwoju należy 
zwrócić szczególną uwagę. W trakcie spotkania głos zabrała 
również dyrektor szkoły i przedszkola. Obie panie podzieliły 
się z rodzicami swoją wiedzą i spostrzeżeniami dotyczącymi 
rozwoju dziecka oraz ich potrzebami. Dyrektor szkoły 
poinformowała rodziców o przygotowaniu szkoły do przyjęcia 
dzieci sześcioletnich do klasy pierwszej. Po spotkaniu rodzice 
obejrzeli klasy, w których uczą się dzieci młodsze. 
Zaprezentowano również wyposażenie klas w pomoce 
dydaktyczne. 
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„Pierwszorzędna szkoła”  
– Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Rzeczycy 

Uczeń w „Pierwszorzędnej szkole” jest na pierwszym miejscu - 
bezpieczny, osiągający sukcesy, otrzymujący wsparcie, 
rozwijający zainteresowania, jest także współgospodarzem 
szkoły. W związku z reformą programową rozpoczęte zostały 
przygotowania na przyjęcie dzieci 6 letnich do szkoły. Szkoła ma 
wysoko wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną zapewniającą 
kształcenie i opiekę dzieciom młodszym, zapewniając także 
pomoc pedagoga i logopedy. Szkoła Podstawowa w Rzeczycy 
mieści się w nowym obiekcie oddanym do użytku we wrześniu 
1998 roku. Jednym ze skrzydeł jest blok sportowy z salą 
gimnastyczną i salka do gimnastyki korekcyjnej. Ponadto 
posiada nowoczesne sale lekcyjne wyposażone w sprzęt 
audiowizualny i pomoce naukowe. Dodatkowo zostały 
wyremontowane i dostosowane do potrzeb najmłodszych 
uczniów klasy w bloku  I – III, korytarz oraz toalety. W szkole 
działa biblioteka, która prowadzi szereg działań skierowanych  
do dzieci młodszych np. projekty czytelnicze, lekcje biblioteczne, 
a także stałą współpracę z biblioteką w Rzeczycy. Świetlica 
szkolna jest czynna od 700 do 1630.  Pracownicy,  
to  wykwalifikowana kadra  opiekuńczo – wychowawcza, niosąca 
także pomoc w sprawach wychowawczych. Bazę świetlicy 
stanowią 4 sale: audiowizualna, komputerowa, wypoczynkowa  
i sala zabaw – dostosowana dla dzieci młodszych. Uczniowie 
mogą skorzystać z obiadów i herbaty w szkole. Dodatkowo przez 
3 dni w tygodniu prowadzone są zajęcia świetlicy środowiskowo 
– profilaktycznej, gdzie dzieci mają zapewnioną pomoc 
psychologiczno - pedagogiczną, możliwość odrabiania lekcji, 
korzystania z pracowni komputerowej, a także dodatkowego 
podwieczorku.  Przy szkole, w ramach realizacji programu 
„Radosna Szkoła”, został utworzony plac zabaw i miejsce 
rekreacji dla dzieci. W naszej placówce są realizowane projekty 
zapewniające opiekę i bezpieczeństwo oraz dbałość o zdrowie 
naszych uczniów np. „Mleko w szkole”, „Owoce w szkole” – dla 
uczniów kl. I – III, „Wpływamy na wadę postawy”.  

W szkole są prowadzone działania zmierzające 
do rozpoznania potrzeb, zainteresowań  
i potencjału uzdolnień uczniów. W ofercie 
szkoły są zajęcia: 
- rozwijające uzdolnienia i talent dziecka 
(zajęcia plastyczne, przyrodnicze, 
matematyczne, dziennikarskie, koło 
turystyczno – fotograficzne, program 
zawodoznawczy); 
- doskonalące, (koła zainteresowań, zajęcia 
indywidualne, przygotowania do konkursów); 
- rekreacyjne (zajęcia dla kl. I – III rekeracyjo 
– sportowe, SKS, wycieczki, plenery, rajdy, 
wyjazdy na basen, a w okresie zimowym 
lodowisko); 
- wspierające rozwój (diagnoza zagrożenia 
dysleksją, zajęcia pedagogiczne, 
psychoedukacyjne, socjoterapeutyczne, 
logopedyczne, korekcyjno – kompensacyjne, 
gimnastyka korekcyjna, grupy wsparcia  
w świetlicy szkolnej, dl kl. IV karta 
rowerowa). Zainteresowanie rodziców ofertą 
szkoły skierowaną do sześciolatków jest  
z roku na rok większe. Wypytują i w 
przedszkolach, i w szkole o warunki i program 
nauczania, oceniają, czy ich dziecko jest 
gotowe, by pójść do szkoły.  Oglądają szkolne 

sale podczas dni otwartych, przeglądają szkolne  informatory.  
W tym roku szkolnym, w Szkole Podstawowej w Rzeczycy  
mamy dwóch  uczniów 6 - letnich w kl. I –  Stefan Kowalczuk  

i Hubert Stępień.   Chłopcy mówią o szkole:  „Podoba się nam  
w naszej klasie i lubimy chodzić do szkoły”. Pani Anna 
Kowalczuk zapytana o wrażenia syna związane ze szkołą mówi: 
„Syn z chęcią chodzi do szkoły. Bardzo lubi naukę przez zabawę. 
Jest bardzo zadowolony, podobają mu się wszystkie zajęcia 
także pozalekcyjne, które pozwalają mu rozwinąć swoje talenty. 
Z radością chodzi na zajęcia plastyczne i sportowe. Lubi swoja 
klasę i wychowawczynię, chętnie współpracuje. Wszystkie 
zajęcia są dla niego atrakcyjne o wielu wręcz żywiołowo 
opowiada.”  
Jak widać Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego  
w Rzeczycy jest doskonale przygotowana na przyjęcie dzieci 
sześcioletnich. Jednakże decyzję o wysłaniu dzieci do szkoły 
rodzice muszą podjąć sami. 

 
Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rzeczycy 

 Beata Delikowska 
 

I miejsce dla Marcela Rutkowskiego 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25 listopada 2010 r. w Miejskim Ośrodku Kultury w Głogowie odbyła 
się VI edycja konkursu plastycznego „Mój kochany miś” z okazji 
Światowego Dnia Pluszowego Misia. W konkursie udział wzięli 
uczniowie ze Szkoły Podstawowej Kornela Makuszyńskiego w 
Rzeczycy. W kategorii uczniów klas drugich I miejsce zajął Marcel 
Rutkowski, który wraz z pozostałymi nagrodzonymi uczniami ze SP 
w Rzeczycy, pod opieką koordynatora konkursu p. Grażyną Kwaśnik, 
pojechał na wernisaż do MOK-u, gdzie zaprezentowano wybrane 
prace plastyczne zdolnych uczniów. Wszyscy uczestnicy otrzymali 
pamiątkowe dyplomy i misiowe maskotki. Wystawę można obejrzeć 
w sali konferencyjnej MOK w Głogowie. 
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Święty Mikołaj rozdał 700 paczek 

 
 
 
 
 
 
 

Jak co roku Wójt Gminy Grębocice napisał list do Św. 
Mikołaja z prośbą o prezenty dla najmłodszych 
mieszkańców naszej gminy. Święty Mikołaj, który kocha 
dzieci, na prośbę Wójta, 12 grudnia br. przyjechał do 
Grębocic z workami pełnymi prezentów. Radość dzieci była 
ogromna i wszyscy z niecierpliwością czekali na Mikołaja. 
Zanim jednak Święty Mikołaj rozdał prezenty, wystąpił 
niezwykły gość iluzjonista - Łukasz Podymski. Magik 

wprowadził wszystkich w świat magii i czarów. Po występie 
czarodzieja, przyszedł czas na prezenty. Święty Mikołaj 
miał w tym roku dużo pracy w Grębocicach, bo do rozdania 
było aż 700 paczek. Na szczęście nie był sam.  
W rozdawaniu prezentów pomagali mu pomocni 
Mikołajowie i Śnieżynki.  
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Gimnazjalistki z Grębocic  
wyśpiewały I miejsce 

 

 
 

 
 
 
 

11 grudnia br. w Przemkowie odbył się Festiwal Kolęd  
i Pastorałek, w którym to uczennice Gimnazjum im. Jana 
Nowaka - Jeziorańskiego w Grębocicach wyśpiewały sobie 
Imiejsce!  Dziewczęta zaśpiewały "Z kopyta kulig rwie" oraz 
"Pójdźmy wszyscy do stajenki". Zespół wokalny reprezentowały: 
Ewelina Makowicz, Aleksandra Pelczar, Aleksandra Walasiak, 
Katarzyna Giwerska, Julita Woźniak,Agnieszka Gil, Agata Czuba, 
Marta Ficek,  Zuzanna Czaja, Natalia Koman, Kinga Giwerska, 
Natalia Saltarska, Ewelina Spisz, Anna Warian, Urszula 
Bojanowska, Sylwia Piątkowska i Aleksandra Leszczyńska. 
Opiekunkami artystycznymi zespołu są p. Renata Chrzan  
i p. Iwona Szadyko. 
  

 

Uczniowie ze SP w Grębocicach zajęli I 
miejsce 

 w konkursie ekologicznym 
 
 
 

 
 
 
 

9 grudnia 2010r. uczniowie klas piątych Szkoły Podstawowej 
im. Janusza Kusocińskiego w Grębocicach wzięli udział  
w międzyszkolnym konkursie przyrodniczym pod hasłem: „I Ty 
możesz zostać miłośnikiem przyrody”. Organizatorem 
konkursu była Szkoła Podstawowa w Rudnej. Podczas 
rywalizacji uczniowie rozwiązywali test sprawdzający ich wiedzę 
z ekologii oraz znajomość gatunków drzew i ich owoców. 
Wypełniali też mapę mentalną dotyczącą zagrożeń, jakie niosą 
dzikie wysypiska śmieci. Konkurs obejmował również 
prezentację Karkonoskiego Parku Narodowego. Ponadto 
uczniowie przygotowywali plakat „Otoczenie moich marzeń”. 
Uczniowie w składzie: Marika Bilska, Justyna Lisowska, 
Natalia Pietrzak, Natalia Pręda, Aleksander Fiedorek  
i Rafał Hodyl przygotowani przez nauczyciela przyrody 
panią Annę Mirską wykazali się doskonałą wiedzą  
na temat ekologii i zwyciężyli. Uczniowie przygotowywali się 
do udziału w konkursie podczas zajęć pozalekcyjnych 
organizowanych w ramach projektu „Dolnośląska szkoła 
liderem projakościowych zmian w polskim systemie 
edukacji”.  
 

Miodowy Mistrz Czytania 

 
 

 
 
 
 
 
 

Gminna Biblioteka Publiczna w Grębocicach stara się zachęcić 
dzieci do jak najczęstszych odwiedzin poprzez organizowanie 
różnorodnych form pracy z czytelnikiem. Jedną z form pracy 
jest organizowany w bibliotece konkurs o tytuł „Miodowego 
Mistrza Czytania”, którego VI edycja odbyła się 8 grudnia 2010 
r. W konkursie udział wzięło jedenastu uczniów klas trzecich ze 
Szkoły Podstawowej w Grębocicach i Rzeczycy. Konkurs polegał 
na głośnym przeczytaniu dwóch losowo wybranych tekstów.  
W ocenie prezentacji komisja konkursowa brała pod uwagę 
wyrazistość, bezbłędność i płynność czytania, właściwe 
akcentowanie oraz ogólne wrażenie. 
Jury pod przewodnictwem Pani Anny Frydlewicz wyłoniło 
następujących zwycięzców: 
I miejsce        - Patryk Paterka 
II miejsce      - Angelika Pręda 
III miejsce    - Jakub Sosnowski 
Zwycięzcy otrzymali tytuł mistrza piękne nagrody książkowe  
i dyplomy, a każdy uczestnik konkursu otrzymał słoik miodu. 
Kiedy opadły emocje na dzieci czekała niespodzianka, pyszny 
tort ufundowany przez Prezesa PHU „Ricardo” Pana Ryszarda 
Nowickiego. 

 

IX Mikołajkowy Konkurs Recytatorski 
Przedszkolaków 

6 grudnia br odbył się IX Mikołajkowy Konkurs 
Recytatorski Przedszkolaków. Dzieci przedszkolne z terenu 
Gminy Grębocice oraz z Głogowa, Rudnej i Polkowic recytowały 
wybrane przez siebie wiersze o dowolnej tematyce.  
 
 

Jury  w składzie: Barbara Tasarz, Agnieszka Fiedorek, Danuta 
Antczak, biorąc pod uwagę dobór repertuaru, interpretację 
utworu oraz ogólny wyraz artystyczny przyznało nagrody  
w dwóch kategoriach wiekowych: 

 
 
 

Kategoria 5-latki: 
I miejsce – Książek Bartosz (Przedszkole Rudna) 
II miejsce – Jaguszczak Wiktoria (Przedszkole Grębocice) 

 
 
 
 

 

Kategoria 6-latki: 
I miejsce - Kulik Dominika (Przedszkole Grębocice) 
II miejsce – Pardoła Filip (Przedszkole Grębocice) 
III miejsce – Czajkowski Kuba (Przedszkole Grębocice) 
Wyróżnienie – Bajaś Natalia (Przedszkole nr 5 Polkowice). 
  


